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   Continental kupił spółkę Elektrobit Automotive
   Około 1900 profesjonalistów w dziedzinie oprogramowania w szeregach
   Continental
   Warszawa, 17 czerwca 2015 – Zgodnie z przyjętą strategią, Continental
   systematycznie buduje ekspercką pozycję w dziedzinie systemów
   i oprogramowania dla rynku motoryzacyjnego. Zakup niemieckiej spółki
   Elektrobit Automotive GmbH, to znaczący krok w opracowywaniu rozwiązań
   technologicznych wspierających rozwój branży.
   Koncern Continental współpracuje z Elektrobit Automotive, firmą
   specjalizującą się
   w dziedzinie wysoce innowacyjnych rozwiązań w obszarze oprogramowania,
   od ponad 10 lat. Firma należy do fińskiego przedsiębiorstwa Elektrobit
   Corporation, notowanego na giełdzie papierów wartościowych w
   Helsinkach. Zawarta transakcja musi zostać jeszcze zaakceptowana przez
   władze antymonopolowe i zatwierdzona przez akcjonariuszy spółki
   Elektrobit. Finalizacja umowy jest planowana na 3. kwartał 2015 r.
   Spółka Elektrobit Automotive zatrudnia łącznie około 1900
   profesjonalistów, którzy opracowują unikalne rozwiązania pozwalające
   czołowym producentom samochodów i dostawcom systemów wyposażać pojazdy
   na przykład w zaawansowane systemy wspomagania kierowcy oraz systemy
   informacyjne, czy rozrywkowe. Obecnie
   w Continental rozwojem oprogramowania zajmuje się 11 000
   profesjonalistów.
   Dzięki tej transakcji Continental zwiększy swój potencjał rozwojowy w
   obszarze oprogramowania oraz zintensyfikuje działania zmierzające do
   zapewnienia rozwoju systemów automatycznej jazdy.
   * * *
   Continental AG
   Z osiągniętymi w 2014 roku obrotami w wysokości 34,5 miliarda euro,
   Continental jest jednym z wiodących dostawców motoryzacyjnych na
   świecie, rozwijając inteligentne technologie dla transportu osób i ich
   dóbr. Jako wiarygodny partner i międzynarodowy producent opon, oferuje
   trwałe, bezpieczne i komfortowe rozwiązania, dostosowane do
   indywidualnych potrzeb. Koncern działa w ramach pięciu działów:
   Podwozi i Bezpieczeństwa, Układów Napędowych, Wnętrz Pojazdów, Opon
   oraz ContiTech. Continental zatrudnia obecnie ponad 200 000
   pracowników w 53 krajach.
   www.continental-corporation.com
   Dział Opon
   Jako jeden z wiodących producentów opon na świecie, zatrudniający
   ponad 42 000 pracowników. Obecnie Dział Opon posiada na całym świecie
   22 zakłady zajmujące się produkcją i rozwojem. Szeroka oferta
   produktów Działu oraz stałe inwestycje w badania i rozwój w znaczący
   sposób przyczyniają się do osiągnięcia efektywnej pod względem
   kosztowym i wydajnej ekologicznie mobilności.
   www.continental.pl
   Opony do pojazdów ciężarowych
   Dział Opony do Pojazdów Ciężarowych jest jednym z największych
   producentów opon do samochodów ciężarowych, autobusów i pojazdów
   przemysłowych na świecie.
   www.continental-truck-tires.pl
   Sponsoring
   Dział Opon jest oficjalnym sponsorem Pucharu Niemiec w Piłce Nożnej,
   Major League Soccer w Stanach Zjednoczonych i Kanadzie, Pucharu Azji w
   Piłce Nożnej 2015 w Australii oraz Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej
   UEFA EURO 2016TM we Francji.
   www.ContiSoccerWorld.com.
   Dodatkowych informacji udzielają:
   Ewa Ostapczuk-Wasilewska
   Media & Communication Manager
   Continental Opony Polska Sp. z o.o.
   Al. Krakowska 2A
   02-284 Warszawa
   e-mail: [email protected]
   Marta Rakoczy
   PR Manager
   ConTrust Communication
   Tel. kom. +48 605 073 929
   e-mail: [email protected]
   Baza danych dla mediów: www.mediacenter.continental-corporation.com
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